
Órgão: 02 - Município de Olho DÁgua do Borges

Unidade: 001 - Gabinete Civil do Prefeito

Anulação parcial ou total de dotação

Cód. red.: 22 02.001.04.122.0002.2002.3.1.90.13.1.500.0000 905,00

Cód. red.: 24 02.001.04.122.0002.2002.3.3.90.14.1.500.0000 10.000,00

  Sub-Total: 10.905,00

Órgão: 02 - Município de Olho DÁgua do Borges

Unidade: 002 - Secretaria Municipal de Planejamento, Administração e Finanças

Anulação parcial ou total de dotação

Cód. red.: 59 02.002.04.122.0002.2003.3.1.90.04.1.500.0000 29.000,00

Cód. red.: 60 02.002.04.122.0002.2003.3.1.90.11.1.500.0000 18.400,00

Cód. red.: 63 02.002.04.122.0002.2003.3.1.91.13.1.500.0000 7.000,00

Cód. red.: 66 02.002.04.122.0002.2003.3.3.90.30.1.500.0000 12.000,00

Cód. red.: 71 02.002.04.122.0002.2003.3.3.90.36.1.500.0000 6.000,00

Cód. red.: 72 02.002.04.122.0002.2003.3.3.90.39.1.500.0000 2.000,00

  Sub-Total: 74.400,00

Órgão: 02 - Município de Olho DÁgua do Borges

Unidade: 004 - Secretaria Municipal de Educação e Cultura

Anulação parcial ou total de dotação

Cód. red.: 114 02.004.12.122.0002.2007.3.1.90.13.1.500.1001 3.000,00

Cód. red.: 116 02.004.12.122.0002.2007.3.1.91.13.1.500.1001 6.000,00

Cód. red.: 119 02.004.12.122.0002.2007.3.3.90.30.1.500.1001 600,00

Cód. red.: 122 02.004.12.122.0002.2007.3.3.90.39.1.500.1001 500,00

Cód. red.: 124 02.004.12.122.0002.2007.3.3.90.93.1.500.1001 45.000,00

Cód. red.: 127 02.004.12.122.0002.2111.3.3.90.30.1.500.1001 16.000,00

Cód. red.: 147 02.004.12.306.0009.2020.3.3.90.30.1.500.1001 38.200,00

Cód. red.: 147 02.004.12.306.0009.2020.3.3.90.30.1.552.0000 4.000,00

Cód. red.: 151 02.004.12.361.0003.1001.4.4.90.51.1.500.1001 39.000,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO BORGES

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO MUNICIPAL N 57.2023 - DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO ORÇAMENTÁRIA.PDF

DECRETO Nº 57/2023
 

Súmula: Abre Crédito suplementar NO VALOR QUE MENCIONA E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS:
 
O Poder Executivo Municipal de OLHO-D´ÁGUA DO BORGES, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o contido na Lei Municipal
684/2022, e em consonância com a Lei Federal 4320/64.
DECRETA
 



Cód. red.: 161 02.004.12.361.0003.2008.3.1.91.13.1.540.1070 19.000,00

Cód. red.: 162 02.004.12.361.0003.2016.3.1.90.04.1.542.0000 6.600,00

Cód. red.: 163 02.004.12.361.0003.2016.3.1.90.11.1.542.0000 21.106,57

Cód. red.: 170 02.004.12.361.0003.2016.3.3.90.36.1.542.0000 10.000,00

Cód. red.: 171 02.004.12.361.0003.2016.3.3.90.39.1.540.0000 1.000,00

Cód. red.: 180 02.004.12.361.0003.2204.3.3.90.30.1.500.1001 27.100,00

Cód. red.: 183 02.004.12.361.0003.2204.3.3.90.36.1.500.1001 8.000,00

Cód. red.: 199 02.004.12.361.0009.2020.3.3.90.30.1.500.1001 2.000,00

Cód. red.: 216 02.004.12.362.0008.2108.3.3.90.36.1.500.1001 3.000,00

Cód. red.: 253 02.004.12.365.0004.2013.3.1.90.13.1.540.1070 214,00

Cód. red.: 260 02.004.12.365.0004.2014.3.3.90.36.1.542.0000 15.500,00

  Sub-Total: 265.820,57

Órgão: 02 - Município de Olho DÁgua do Borges

Unidade: 005 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e dos Serviços Urbanos

Anulação parcial ou total de dotação

Cód. red.: 352 02.005.04.122.0002.2034.3.1.90.11.1.500.0000 1.400,00

Cód. red.: 353 02.005.04.122.0002.2034.3.1.90.13.1.500.0000 55,00

Cód. red.: 366 02.005.04.122.0002.2034.3.3.90.39.1.500.0000 1.000,00

Cód. red.: 367 02.005.04.122.0002.2034.3.3.90.93.1.500.0000 23.000,00

Cód. red.: 405 02.005.15.451.0020.2036.3.3.90.39.1.751.0000 18.000,00

  Sub-Total: 43.455,00

Órgão: 02 - Município de Olho DÁgua do Borges

Unidade: 006 - Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Meio Ambiente

Anulação parcial ou total de dotação

Cód. red.: 430 02.006.04.122.0002.2038.3.1.90.11.1.500.0000 9.100,00

Cód. red.: 434 02.006.04.122.0002.2038.3.3.90.14.1.500.0000 500,00

Cód. red.: 441 02.006.04.122.0002.2038.3.3.90.39.1.500.0000 9.000,00

Cód. red.: 457 02.006.20.605.0015.2039.3.3.90.30.1.500.0000 15.000,00

Cód. red.: 457 02.006.20.605.0015.2039.3.3.90.30.1.705.0000 38.000,00

  Sub-Total: 71.600,00

Órgão: 02 - Município de Olho DÁgua do Borges

Unidade: 009 - Secretaria Municipal de Turismo

Anulação parcial ou total de dotação

Cód. red.: 491 02.009.23.695.0018.2077.3.3.90.36.1.500.0000 500,00

Cód. red.: 492 02.009.23.695.0018.2077.3.3.90.39.1.500.0000 85.500,00

  Sub-Total: 86.000,00

Órgão: 02 - Município de Olho DÁgua do Borges

Unidade: 011 - Secretaria Municipal de Esporte e Lazer

Anulação parcial ou total de dotação

Cód. red.: 510 02.011.27.812.0013.2017.3.3.90.30.1.500.0000 2.000,00

Cód. red.: 511 02.011.27.812.0013.2017.3.3.90.31.1.500.0000 1.000,00

Cód. red.: 513 02.011.27.812.0013.2017.3.3.90.36.1.500.0000 600,00



  Sub-Total: 3.600,00

Órgão: 03 - Fundo Municipal de Saúde de Olho DÁgua do Borges

Unidade: 001 - Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento

Anulação parcial ou total de dotação

Cód. red.: 528 03.001.10.122.0002.2042.3.1.90.11.1.500.1002 4.700,00

Cód. red.: 534 03.001.10.122.0002.2042.3.3.90.30.1.500.0000 400,00

Cód. red.: 537 03.001.10.122.0002.2042.3.3.90.33.1.500.1002 7.000,00

Cód. red.: 539 03.001.10.122.0002.2042.3.3.90.39.1.500.1002 2.000,00

Cód. red.: 541 03.001.10.122.0002.2042.3.3.90.93.1.500.1002 34.000,00

  Sub-Total: 48.100,00

Órgão: 03 - Fundo Municipal de Saúde de Olho DÁgua do Borges

Unidade: 002 - Fundo Municipal de Saúde do Município de Olho D`Àgua do Borges

Anulação parcial ou total de dotação

Cód. red.: 591 03.002.10.301.0011.2044.3.1.90.11.1.500.1002 9.700,00

Cód. red.: 596 03.002.10.301.0011.2044.3.3.90.30.1.500.1002 10.500,00

Cód. red.: 608 03.002.10.301.0011.2046.3.1.91.13.1.604.0000 20.000,00

Cód. red.: 619 03.002.10.301.0011.2047.3.1.91.13.1.604.0000 7.000,00

Cód. red.: 640 03.002.10.301.0011.2049.3.1.90.11.1.500.1002 6.000,00

Cód. red.: 644 03.002.10.301.0011.2049.3.3.90.30.1.600.0000 3.000,00

Cód. red.: 675 03.002.10.301.0011.2052.3.3.90.30.1.600.0000 47.000,00

Cód. red.: 682 03.002.10.301.0011.2053.3.3.90.30.1.600.0000 8.000,00

Cód. red.: 697 03.002.10.301.0011.2056.3.3.90.32.1.600.0000 8.000,00

Cód. red.: 726 03.002.10.301.0011.2120.3.1.90.04.1.600.0000 2.000,00

Cód. red.: 753 03.002.10.302.0011.2045.3.1.90.13.1.500.1002 278,00

Cód. red.: 755 03.002.10.302.0011.2045.3.1.91.13.1.500.1002 3.000,00

Cód. red.: 757 03.002.10.302.0011.2045.3.3.90.30.1.500.1002 47.000,00

Cód. red.: 757 03.002.10.302.0011.2045.3.3.90.30.1.600.0000 16.000,00

Cód. red.: 761 03.002.10.302.0011.2045.3.3.90.39.1.500.1002 38.000,00

Cód. red.: 761 03.002.10.302.0011.2045.3.3.90.39.1.600.0000 72.000,00

  Sub-Total: 297.478,00

Órgão: 04 - Fundo Municipal de Assistência Social de Olho DÁgua do Borges

Unidade: 001 - Secretaria Municipal de Assistência e Cidadania de Olho D`Àgua do Borges

Anulação parcial ou total de dotação

Cód. red.: 807 04.001.08.122.0002.2058.3.3.90.39.1.500.0000 1.000,00

Cód. red.: 809 04.001.08.122.0002.2058.3.3.90.93.1.500.0000 5.000,00

Cód. red.: 814 04.001.08.122.0002.2123.4.4.90.52.1.660.0000 9.000,00

Cód. red.: 815 04.001.08.122.0014.2059.3.1.90.11.1.500.0000 6.600,00

  Sub-Total: 21.600,00

Órgão: 04 - Fundo Municipal de Assistência Social de Olho DÁgua do Borges

Unidade: 002 - Fundo Municipal de Assistência Social do Município de Olho D`Àgua do Borges

Anulação parcial ou total de dotação

Cód. red.: 839 04.002.08.243.0014.2062.3.1.90.13.1.660.0000 2.000,00



Cód. red.: 842 04.002.08.243.0014.2062.3.3.90.30.1.500.0000 32.000,00

Cód. red.: 842 04.002.08.243.0014.2062.3.3.90.30.1.660.0000 4.000,00

Cód. red.: 846 04.002.08.243.0014.2062.3.3.90.39.1.500.0000 11.500,00

Cód. red.: 873 04.002.08.244.0014.2064.3.3.90.30.1.660.0000 500,00

Cód. red.: 880 04.002.08.244.0014.2065.3.3.90.30.1.660.0000 5.000,00

  Sub-Total: 55.000,00

Órgão: 04 - Fundo Municipal de Assistência Social de Olho DÁgua do Borges

Unidade: 004 - Secretaria de Desenvolvimento Econômico de Olho D`Àgua do Borges

Anulação parcial ou total de dotação

Cód. red.: 925 04.004.08.122.0002.2985.3.1.90.11.1.500.0000 7.900,00

  Sub-Total: 7.900,00

  Total Parcial Suplementado: 985.858,57

Órgão: 02 - Município de Olho DÁgua do Borges

Unidade: 001 - Gabinete Civil do Prefeito

Anulação parcial ou total de dotação

Cód. red.: 23 02.001.04.122.0002.2002.3.1.91.13.1.500.0000 500,00

Cód. red.: 30 02.001.04.122.0002.2002.3.3.90.36.1.500.0000 1.000,00

Cód. red.: 37 02.001.04.122.0002.2125.3.1.90.11.1.500.0000 17.400,00

  Sub-Total: 18.900,00

Órgão: 02 - Município de Olho DÁgua do Borges

Unidade: 002 - Secretaria Municipal de Planejamento, Administração e Finanças

Anulação parcial ou total de dotação

Cód. red.: 53 02.002.04.122.0000.2999.3.2.90.21.1.500.0000 5.600,00

Cód. red.: 68 02.002.04.122.0002.2003.3.3.90.33.1.500.0000 400,00

Cód. red.: 73 02.002.04.122.0002.2003.3.3.90.40.1.500.0000 700,00

Cód. red.: 80 02.002.04.122.0002.2004.3.3.90.39.1.500.0000 3.600,00

  Sub-Total: 10.300,00

Órgão: 02 - Município de Olho DÁgua do Borges

Unidade: 003 - Secretaria Municipal de Articulação Institucional

Anulação parcial ou total de dotação

Cód. red.: 93 02.003.04.122.0002.2006.3.1.91.13.1.500.0000 4.500,00

Cód. red.: 95 02.003.04.122.0002.2006.3.3.90.30.1.500.0000 2.000,00

Cód. red.: 96 02.003.04.122.0002.2006.3.3.90.33.1.500.0000 5.000,00

Cód. red.: 98 02.003.04.122.0002.2006.3.3.90.36.1.500.0000 3.000,00

Cód. red.: 99 02.003.04.122.0002.2006.3.3.90.39.1.500.0000 1.000,00

Cód. red.: 101 02.003.04.122.0002.2006.4.4.90.52.1.500.0000 1.000,00

  Sub-Total: 16.500,00

Órgão: 02 - Município de Olho DÁgua do Borges

Unidade: 004 - Secretaria Municipal de Educação e Cultura

Anulação parcial ou total de dotação

Cód. red.: 103 02.004.04.122.0002.2126.3.3.90.35.1.500.0000 3.000,00

Cód. red.: 104 02.004.04.122.0002.2126.3.3.90.39.1.500.0000 4.000,00



Cód. red.: 105 02.004.04.122.0099.2127.3.3.90.30.1.500.1001 905,00

Cód. red.: 107 02.004.04.122.0099.2127.3.3.90.36.1.500.1001 1.000,00

Cód. red.: 108 02.004.04.122.0099.2127.3.3.90.39.1.500.1001 295,00

Cód. red.: 109 02.004.04.122.0099.2127.3.3.90.48.1.500.1001 5.600,00

Cód. red.: 117 02.004.12.122.0002.2007.3.3.50.41.1.500.1001 400,00

Cód. red.: 120 02.004.12.122.0002.2007.3.3.90.34.1.500.1001 9.900,00

Cód. red.: 121 02.004.12.122.0002.2007.3.3.90.36.1.500.1001 2.000,00

Cód. red.: 128 02.004.12.122.0002.2111.3.3.90.39.1.500.1001 6.100,00

Cód. red.: 132 02.004.12.122.0002.2112.3.3.90.39.1.500.1001 2.000,00

Cód. red.: 136 02.004.12.122.0003.2033.3.3.90.36.1.500.1001 500,00

Cód. red.: 137 02.004.12.122.0003.2033.3.3.90.39.1.500.1001 500,00

Cód. red.: 140 02.004.12.122.0026.2024.3.3.90.30.1.569.0000 12.500,00

Cód. red.: 142 02.004.12.122.0026.2024.3.3.90.36.1.500.0000 2.000,00

Cód. red.: 142 02.004.12.122.0026.2024.3.3.90.36.1.500.1001 500,00

Cód. red.: 142 02.004.12.122.0026.2024.3.3.90.36.1.700.0000 2.500,00

Cód. red.: 143 02.004.12.122.0026.2024.3.3.90.39.1.500.0000 3.500,00

Cód. red.: 143 02.004.12.122.0026.2024.3.3.90.39.1.500.1001 500,00

Cód. red.: 143 02.004.12.122.0026.2024.3.3.90.39.1.700.0000 2.500,00

Cód. red.: 152 02.004.12.361.0003.1003.4.4.90.39.1.500.1001 1.000,00

Cód. red.: 154 02.004.12.361.0003.1004.3.3.90.36.1.540.0000 2.500,00

Cód. red.: 155 02.004.12.361.0003.1004.3.3.90.39.1.540.0000 4.900,00

Cód. red.: 174 02.004.12.361.0003.2028.3.3.90.30.1.540.1070 15.000,00

Cód. red.: 185 02.004.12.361.0003.2204.3.3.90.39.1.500.1001 23.500,00

Cód. red.: 191 02.004.12.361.0008.2025.3.3.90.36.1.500.1001 2.500,00

Cód. red.: 192 02.004.12.361.0008.2025.3.3.90.39.1.500.1001 2.410,00

Cód. red.: 193 02.004.12.361.0008.2025.4.4.90.52.1.500.1001 1.800,00

Cód. red.: 193 02.004.12.361.0008.2025.4.4.90.52.1.553.0000 3.000,00

Cód. red.: 194 02.004.12.361.0008.2107.3.3.90.30.1.500.1001 1.800,00

Cód. red.: 195 02.004.12.361.0008.2107.3.3.90.36.1.500.1001 1.800,00

Cód. red.: 196 02.004.12.361.0008.2107.3.3.90.39.1.500.1001 3.600,00

Cód. red.: 197 02.004.12.361.0008.2107.4.4.90.52.1.500.1001 800,00

Cód. red.: 197 02.004.12.361.0008.2107.4.4.90.52.1.576.0000 11.600,00

Cód. red.: 198 02.004.12.361.0008.2108.3.3.90.39.1.500.1001 13.790,00

Cód. red.: 198 02.004.12.361.0008.2108.3.3.90.39.1.569.0000 1.300,00

Cód. red.: 199 02.004.12.361.0009.2020.3.3.90.30.1.552.0000 4.000,00

Cód. red.: 209 02.004.12.361.0026.2024.3.3.90.39.1.550.0000 3.000,00

Cód. red.: 209 02.004.12.361.0026.2024.3.3.90.39.1.569.0000 3.600,00

Cód. red.: 247 02.004.12.365.0004.2010.3.1.90.04.1.500.1001 1.000,00

Cód. red.: 249 02.004.12.365.0004.2010.3.1.90.13.1.500.1001 1.500,00

Cód. red.: 286 02.004.12.366.0006.2011.3.1.90.04.1.500.1001 8.500,00

Cód. red.: 286 02.004.12.366.0006.2011.3.1.90.04.1.541.0000 630,00

Cód. red.: 286  02.004.12.366.0006.2011.3.1.90.04.1.543.0000 870,00



  Sub-Total: 174.600,00

Órgão: 02 - Município de Olho DÁgua do Borges

Unidade: 005 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e dos Serviços Urbanos

Anulação parcial ou total de dotação

Cód. red.: 356 02.005.04.122.0002.2034.3.3.90.14.1.500.0000 900,00

Cód. red.: 381 02.005.15.451.0016.1008.4.4.90.30.1.500.0000 1.000,00

Cód. red.: 382 02.005.15.451.0016.1008.4.4.90.36.1.500.0000 1.000,00

Cód. red.: 383 02.005.15.451.0016.1008.4.4.90.39.1.500.0000 1.000,00

Cód. red.: 388 02.005.15.451.0016.2034.4.4.90.51.1.706.0000 10.000,00

Cód. red.: 427 02.005.26.782.0016.1005.4.4.90.30.1.700.0000 3.500,00

  Sub-Total: 17.400,00

Órgão: 02 - Município de Olho DÁgua do Borges

Unidade: 006 - Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Meio Ambiente

Anulação parcial ou total de dotação

Cód. red.: 431 02.006.04.122.0002.2038.3.1.90.13.1.700.0000 500,00

Cód. red.: 433 02.006.04.122.0002.2038.3.1.91.13.1.500.0000 2.500,00

Cód. red.: 434 02.006.04.122.0002.2038.3.3.90.14.1.500.0000 1.000,00

Cód. red.: 434 02.006.04.122.0002.2038.3.3.90.14.1.700.0000 500,00

Cód. red.: 439 02.006.04.122.0002.2038.3.3.90.35.1.700.0000 500,00

Cód. red.: 440 02.006.04.122.0002.2038.3.3.90.36.1.500.0000 962,00

Cód. red.: 440 02.006.04.122.0002.2038.3.3.90.36.1.700.0000 522,00

Cód. red.: 444 02.006.04.122.0002.2038.4.4.90.36.1.700.0000 500,00

Cód. red.: 445 02.006.04.122.0002.2038.4.4.90.39.1.500.0000 1.016,00

Cód. red.: 445 02.006.04.122.0002.2038.4.4.90.39.1.700.0000 500,00

Cód. red.: 447 02.006.04.122.0002.2038.4.4.90.52.1.700.0000 500,00

Cód. red.: 449 02.006.20.605.0015.1011.3.3.90.30.1.500.0000 2.000,00

Cód. red.: 452 02.006.20.605.0015.1011.4.4.90.51.1.659.3110 3.000,00

Cód. red.: 452 02.006.20.605.0015.1011.4.4.90.51.1.659.3120 5.000,00

Cód. red.: 453 02.006.20.605.0015.1012.3.3.90.36.1.500.0000 2.500,00

Cód. red.: 454 02.006.20.605.0015.1012.3.3.90.39.1.500.0000 5.000,00

Cód. red.: 455 02.006.20.605.0015.1012.4.4.90.51.1.500.0000 2.500,00

Cód. red.: 455 02.006.20.605.0015.1012.4.4.90.51.1.659.3110 2.000,00

Cód. red.: 455 02.006.20.605.0015.1012.4.4.90.51.1.659.3120 2.000,00

Cód. red.: 455 02.006.20.605.0015.1012.4.4.90.51.1.700.0000 4.000,00

Cód. red.: 456 02.006.20.605.0015.1012.4.4.90.52.1.659.3110 2.000,00

Cód. red.: 456 02.006.20.605.0015.1012.4.4.90.52.1.659.3120 2.000,00

Cód. red.: 459 02.006.20.605.0015.2039.3.3.90.39.1.659.3110 4.000,00

Cód. red.: 466 02.006.20.605.0015.2102.4.4.90.52.1.659.3110 2.000,00

Cód. red.: 469 02.006.20.605.0015.2103.3.3.90.39.1.659.3110 2.000,00

  Sub-Total: 49.000,00

Órgão: 02 - Município de Olho DÁgua do Borges

Unidade: 009 - Secretaria Municipal de Turismo



Anulação parcial ou total de dotação

Cód. red.: 481 02.009.23.695.0018.2019.3.3.90.39.1.500.0000 35.500,00

Cód. red.: 485 02.009.23.695.0018.2077.3.1.90.11.1.500.0000 1.000,00

Cód. red.: 486 02.009.23.695.0018.2077.3.1.90.13.1.500.0000 5.200,00

Cód. red.: 487 02.009.23.695.0018.2077.3.3.90.14.1.500.0000 1.000,00

Cód. red.: 488 02.009.23.695.0018.2077.3.3.90.30.1.500.0000 8.000,00

Cód. red.: 489 02.009.23.695.0018.2077.3.3.90.31.1.500.0000 8.000,00

Cód. red.: 490 02.009.23.695.0018.2077.3.3.90.32.1.500.0000 800,00

  Sub-Total: 59.500,00

Órgão: 02 - Município de Olho DÁgua do Borges

Unidade: 011 - Secretaria Municipal de Esporte e Lazer

Anulação parcial ou total de dotação

Cód. red.: 497 02.011.04.122.0002.2128.3.3.90.30.1.500.0000 8.500,00

  Sub-Total: 8.500,00

Órgão: 03 - Fundo Municipal de Saúde de Olho DÁgua do Borges

Unidade: 001 - Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento

Anulação parcial ou total de dotação

Cód. red.: 518 03.001.04.122.0002.2126.3.3.90.30.1.500.0000 8.592,00

Cód. red.: 519 03.001.04.122.0002.2126.3.3.90.35.1.500.1001 5.200,00

Cód. red.: 520 03.001.04.122.0002.2126.3.3.90.39.1.500.0000 3.360,00

Cód. red.: 521 03.001.04.122.0099.2127.3.3.90.30.1.500.1002 5.000,00

Cód. red.: 522 03.001.04.122.0099.2127.3.3.90.32.1.500.1002 5.000,00

Cód. red.: 523 03.001.04.122.0099.2127.3.3.90.36.1.500.1002 5.000,00

Cód. red.: 524 03.001.04.122.0099.2127.3.3.90.39.1.500.1002 3.348,00

Cód. red.: 527 03.001.10.122.0002.2006.3.3.90.30.1.500.1002 2.000,00

Cód. red.: 527 03.001.10.122.0002.2006.3.3.90.30.1.600.0000 5.000,00

  Sub-Total: 42.500,00

Órgão: 03 - Fundo Municipal de Saúde de Olho DÁgua do Borges

Unidade: 002 - Fundo Municipal de Saúde do Município de Olho D`Àgua do Borges

Anulação parcial ou total de dotação

Cód. red.: 573 03.002.10.301.0011.1014.4.4.90.52.1.631.0000 5.000,00

Cód. red.: 574 03.002.10.301.0011.1015.4.4.90.52.1.601.0000 10.900,00

Cód. red.: 577 03.002.10.301.0011.1016.3.3.90.39.1.601.0000 1.000,00

Cód. red.: 577 03.002.10.301.0011.1016.3.3.90.39.1.631.0000 3.500,00

Cód. red.: 579 03.002.10.301.0011.1016.4.4.90.51.1.631.0000 1.000,00

Cód. red.: 580 03.002.10.301.0011.1016.4.4.90.52.1.601.0000 1.000,00

Cód. red.: 580 03.002.10.301.0011.1016.4.4.90.52.1.659.3110 3.000,00

Cód. red.: 580 03.002.10.301.0011.1016.4.4.90.52.1.659.3120 1.500,00

Cód. red.: 581 03.002.10.301.0011.1018.4.4.90.52.1.601.0000 1.000,00

Cód. red.: 582 03.002.10.301.0011.1024.3.3.90.30.1.632.0000 2.500,00

Cód. red.: 582 03.002.10.301.0011.1024.3.3.90.30.1.659.3110 2.500,00

Cód. red.: 582 03.002.10.301.0011.1024.3.3.90.30.1.659.3120 1.500,00



Cód. red.: 583 03.002.10.301.0011.1024.3.3.90.32.1.659.3110 2.000,00

Cód. red.: 584 03.002.10.301.0011.1024.3.3.90.36.1.659.3110 2.000,00

Cód. red.: 585 03.002.10.301.0011.1024.3.3.90.39.1.632.0000 1.250,00

Cód. red.: 585 03.002.10.301.0011.1024.3.3.90.39.1.659.3110 1.000,00

Cód. red.: 585 03.002.10.301.0011.1024.3.3.90.39.1.659.3120 2.000,00

Cód. red.: 586 03.002.10.301.0011.1024.4.4.90.52.1.631.0000 2.000,00

Cód. red.: 586 03.002.10.301.0011.1024.4.4.90.52.1.632.0000 8.500,00

Cód. red.: 586 03.002.10.301.0011.1024.4.4.90.52.1.659.3110 2.500,00

Cód. red.: 586 03.002.10.301.0011.1024.4.4.90.52.1.659.3120 2.000,00

Cód. red.: 587 03.002.10.301.0011.1025.4.4.90.51.1.659.3110 2.000,00

Cód. red.: 587 03.002.10.301.0011.1025.4.4.90.51.1.659.3120 1.000,00

Cód. red.: 588 03.002.10.301.0011.1100.3.3.90.39.1.631.0000 4.750,00

Cód. red.: 596 03.002.10.301.0011.2044.3.3.90.30.1.600.0000 1.000,00

Cód. red.: 599 03.002.10.301.0011.2044.3.3.90.37.1.600.0000 2.000,00

Cód. red.: 604 03.002.10.301.0011.2044.4.4.90.52.1.600.0000 2.600,00

Cód. red.: 605 03.002.10.301.0011.2046.3.1.90.04.1.500.1002 7.400,00

Cód. red.: 605 03.002.10.301.0011.2046.3.1.90.04.1.600.0000 7.500,00

Cód. red.: 608 03.002.10.301.0011.2046.3.1.91.13.1.600.0000 6.100,00

Cód. red.: 610 03.002.10.301.0011.2046.3.3.90.30.1.500.1002 2.000,00

Cód. red.: 610 03.002.10.301.0011.2046.3.3.90.30.1.600.0000 2.000,00

Cód. red.: 612 03.002.10.301.0011.2046.3.3.90.36.1.500.1002 2.000,00

Cód. red.: 612 03.002.10.301.0011.2046.3.3.90.36.1.600.0000 3.500,00

Cód. red.: 613 03.002.10.301.0011.2046.3.3.90.39.1.500.1002 2.000,00

Cód. red.: 615 03.002.10.301.0011.2046.4.4.90.51.1.500.1002 500,00

Cód. red.: 615 03.002.10.301.0011.2046.4.4.90.51.1.600.0000 500,00

Cód. red.: 616 03.002.10.301.0011.2046.4.4.90.52.1.500.1002 4.000,00

Cód. red.: 616 03.002.10.301.0011.2046.4.4.90.52.1.600.0000 4.952,00

Cód. red.: 651 03.002.10.301.0011.2049.4.4.90.52.1.500.1002 10.000,00

Cód. red.: 651 03.002.10.301.0011.2049.4.4.90.52.1.600.0000 12.000,00

Cód. red.: 684 03.002.10.301.0011.2053.3.3.90.39.1.600.0000 3.000,00

Cód. red.: 685 03.002.10.301.0011.2053.4.4.90.51.1.600.0000 500,00

Cód. red.: 686 03.002.10.301.0011.2053.4.4.90.52.1.500.1002 15.000,00

Cód. red.: 686 03.002.10.301.0011.2053.4.4.90.52.1.600.0000 8.500,00

Cód. red.: 778 03.002.10.305.0011.1100.4.4.90.51.1.710.0000 11.500,00

Cód. red.: 783 03.002.10.305.0011.2105.3.3.90.30.1.600.0000 20.000,00

Cód. red.: 784 03.002.10.305.0011.2105.3.3.90.32.1.500.1002 5.000,00

Cód. red.: 785 03.002.10.305.0011.2105.3.3.90.36.1.600.0000 21.106,57

  Sub-Total: 220.058,57

Órgão: 04 - Fundo Municipal de Assistência Social de Olho DÁgua do Borges

Unidade: 001 - Secretaria Municipal de Assistência e Cidadania de Olho D`Àgua do Borges

Anulação parcial ou total de dotação

Cód. red.: 790 04.001.04.122.0002.2126.3.3.90.35.1.500.0000 5.000,00



Cód. red.: 792 04.001.04.122.0099.2127.3.3.90.30.1.500.0000 5.000,00

Cód. red.: 793 04.001.04.122.0099.2127.3.3.90.32.1.500.0000 4.000,00

Cód. red.: 794 04.001.04.122.0099.2127.3.3.90.36.1.500.0000 1.600,00

Cód. red.: 795 04.001.04.122.0099.2127.3.3.90.39.1.500.0000 2.500,00

Cód. red.: 796 04.001.04.122.0099.2127.3.3.90.48.1.500.0000 3.000,00

Cód. red.: 797 04.001.04.122.0099.2127.4.4.90.52.1.500.0000 13.000,00

Cód. red.: 802 04.001.08.122.0002.2058.3.3.90.30.1.500.0000 25.500,00

Cód. red.: 803 04.001.08.122.0002.2058.3.3.90.31.1.500.0000 4.000,00

Cód. red.: 806 04.001.08.122.0002.2058.3.3.90.36.1.500.0000 3.400,00

Cód. red.: 813 04.001.08.122.0002.2058.4.4.90.52.1.500.0000 34.000,00

Cód. red.: 813 04.001.08.122.0002.2058.4.4.90.52.1.659.3110 1.500,00

Cód. red.: 824 04.001.08.122.0014.2060.3.3.90.30.1.500.0000 5.000,00

Cód. red.: 825 04.001.08.122.0014.2060.3.3.90.32.1.500.0000 4.500,00

Cód. red.: 828 04.001.08.122.0014.2060.3.3.90.39.1.500.0000 6.850,00

  Sub-Total: 118.850,00

Órgão: 04 - Fundo Municipal de Assistência Social de Olho DÁgua do Borges

Unidade: 002 - Fundo Municipal de Assistência Social do Município de Olho D`Àgua do Borges

Anulação parcial ou total de dotação

Cód. red.: 830 04.002.08.241.0014.2066.3.1.90.04.1.500.0000 3.650,00

Cód. red.: 835 04.002.08.241.0014.2066.3.3.90.36.1.500.0000 4.000,00

Cód. red.: 836 04.002.08.241.0014.2066.3.3.90.39.1.500.0000 6.000,00

Cód. red.: 838 04.002.08.243.0014.2062.3.1.90.11.1.660.0000 1.000,00

Cód. red.: 841 04.002.08.243.0014.2062.3.3.90.14.1.500.0000 1.000,00

Cód. red.: 841 04.002.08.243.0014.2062.3.3.90.14.1.660.0000 1.000,00

Cód. red.: 845 04.002.08.243.0014.2062.3.3.90.37.1.660.0000 1.300,00

Cód. red.: 846 04.002.08.243.0014.2062.3.3.90.39.1.660.0000 900,00

Cód. red.: 852 04.002.08.244.0014.1102.4.4.90.51.1.665.0000 10.000,00

Cód. red.: 853 04.002.08.244.0014.1103.4.4.90.51.1.500.0000 3.000,00

Cód. red.: 862 04.002.08.244.0014.2063.3.3.90.30.1.660.0000 6.600,00

Cód. red.: 865 04.002.08.244.0014.2063.3.3.90.36.1.660.0000 9.000,00

Cód. red.: 866 04.002.08.244.0014.2063.3.3.90.39.1.660.0000 18.000,00

Cód. red.: 870 04.002.08.244.0014.2063.4.4.90.51.1.500.0000 1.000,00

Cód. red.: 873 04.002.08.244.0014.2064.3.3.90.30.1.500.0000 2.500,00

Cód. red.: 876 04.002.08.244.0014.2064.3.3.90.39.1.500.0000 2.000,00

Cód. red.: 876 04.002.08.244.0014.2064.3.3.90.39.1.660.0000 1.000,00

Cód. red.: 877 04.002.08.244.0014.2064.3.3.90.92.1.660.0000 1.000,00

Cód. red.: 880 04.002.08.244.0014.2065.3.3.90.30.1.500.0000 1.800,00

Cód. red.: 887 04.002.08.244.0014.2068.3.3.90.48.1.500.0000 20.000,00

Cód. red.: 890 04.002.08.244.0014.2079.3.1.90.04.1.660.0000 1.000,00

Cód. red.: 891 04.002.08.244.0014.2079.3.1.90.11.1.660.0000 20.000,00

Cód. red.: 895 04.002.08.244.0014.2079.3.3.90.36.1.660.0000 10.000,00

Cód. red.: 896 04.002.08.244.0014.2079.3.3.90.39.1.660.0000 2.000,00



Cód. red.: 897 04.002.08.244.0022.1997.3.3.90.32.1.500.0000 3.700,00

Cód. red.: 897 04.002.08.244.0022.1997.3.3.90.32.1.665.0000 12.000,00

Cód. red.: 898 04.002.08.244.0022.1997.3.3.90.39.1.500.0000 2.500,00

Cód. red.: 898 04.002.08.244.0022.1997.3.3.90.39.1.665.0000 8.000,00

Cód. red.: 899 04.002.08.244.0022.1997.4.4.90.51.1.500.0000 5.000,00

Cód. red.: 899 04.002.08.244.0022.1997.4.4.90.51.1.665.0000 3.000,00

Cód. red.: 900 04.002.08.244.0022.1997.4.4.90.52.1.665.0000 10.000,00

Cód. red.: 901 04.002.08.244.0023.2200.3.3.90.30.1.500.0000 3.500,00

Cód. red.: 901 04.002.08.244.0023.2200.3.3.90.30.1.660.0000 2.500,00

Cód. red.: 904 04.002.08.244.0023.2200.4.4.90.52.1.500.0000 3.000,00

Cód. red.: 905 04.002.08.244.0024.2201.3.3.90.30.1.500.0000 3.000,00

Cód. red.: 905 04.002.08.244.0024.2201.3.3.90.30.1.660.0000 5.600,00

Cód. red.: 906 04.002.08.244.0024.2201.3.3.90.32.1.500.0000 6.000,00

Cód. red.: 906 04.002.08.244.0024.2201.3.3.90.32.1.660.0000 5.000,00

Cód. red.: 909 04.002.08.244.0024.2201.4.4.90.52.1.500.0000 8.500,00

  Sub-Total: 209.050,00

Órgão: 04 - Fundo Municipal de Assistência Social de Olho DÁgua do Borges

Unidade: 003 - Fundo Municipal da Infancia e da adolescencia - FIA

Anulação parcial ou total de dotação

Cód. red.: 912 04.003.08.243.0014.2061.3.3.90.32.1.500.0000 10.200,00

Cód. red.: 914 04.003.08.243.0014.2061.3.3.90.36.1.500.0000 4.500,00

Cód. red.: 915 04.003.08.243.0014.2061.3.3.90.39.1.500.0000 4.000,00

Cód. red.: 916 04.003.08.243.0014.2061.4.4.90.52.1.500.0000 22.000,00

  Sub-Total: 40.700,00

  Total Parcial Reduzido: 985.858,57

 
OLHO-D´ÁGUA DO BORGES - RN, 1 de dezembro de 2023

Publicado por:
Vinicius Eduardo de Morais Leite Dias

Código Identificador:59D398AE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 30/01/2024. Edição 3211
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


